
 

12/28 

(火) 

12/29 

(水) 

12/30 

(木) 

12/31 

(金) 

1/1 

(土) 

1/2 

(日) 

1/3 

(月) 

1/4 

(火) 

1/5 

(水) 

通
常
診
療 

休
診
日 

通
常
診
療 

休
診
日 

休
診
日 

休
診
日 

休
診
日 

通
常
診
療 

休
診
日 

年の瀬を迎え、今年も残すところあとわずかとなりました。 

患者様をはじめ、近隣の皆様の暖かいご支援により、本年の診療も無事に終えるこ

とができました。こころより厚く御礼申し上げます。ありがとうございました。2022 年も

職員一同、より一層精進して参りますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

年内の通常診療は 12/30(木)までとなります。 

なお、1/4(火)より、通常診療となっております。 

ご注意ください。 

 

 

 


